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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61527041A

2. Data e Regjistrimit 27/03/2026
3. Emri i Subjektit RIO SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 10, Rruga e 
Kavajes, Godina 96/2. Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri, turizëm, menaxhim hotelesh dhe strukturash 
turistike, administrim resortesh dhe apartamentesh turistike, 
shërbime akomodimi, menaxhim dhe operim restorantesh 
dhe baresh, zhvillim projektesh turistike, menaxhim dhe 
administrim pronash turistike, aktivitete kulturore, organizim 
eventesh, menaxhim eventesh dhe aktivitete artistike, krijim 
dhe administrim muzeumesh dhe hapësirash kulturore, 
menaxhim i pasurive të paluajtshme, shitje dhe blerje 
pasurish të paluajtshme, ndërmjetësim në pasuri të 
paluajtshme, dhënie me qira pronash rezidenciale dhe 
tregtare, zhvillim dhe investime në pasuri të paluajtshme, 
ndërtim, konstruksion, projektim, rikonstruksion, montim 
dhe mirëmbajtje objektesh civile, industriale dhe turistike, 
punime elektrike, instalime elektrike, punime hidraulike dhe 
instalime hidraulike, mirëmbajtje teknike dhe 
infrastrukturore, zhvillim projektesh ndërtimi, studio 



2

arkitekture, projektim arkitektonik dhe urbanistik, projektim 
inxhinierik, instalim dhe montim sistemesh fotovoltaike, 
instalim panelesh diellore, projektim, ndërtim dhe operim 
parqesh fotovoltaike, zhvillim dhe menaxhim projektesh të 
energjisë së rinovueshme, prodhim dhe tregtim energjie, 
ndërtim dhe operim hidrocentralesh dhe centraleve 
energjetike, shërbime energjetike dhe eficiencë energjie, 
import dhe eksport i pajisjeve energjetike, fotovoltaike dhe 
elektrike, import dhe eksport i mallrave industriale dhe 
ndërtimore, import dhe eksport i ushqimeve dhe pijeve, 
tregtim me shumicë dhe pakicë i mallrave të ndryshme, 
import, eksport, tregtim, shitje dhe blerje automjetesh dhe 
motorrash të rinj dhe të përdorur, tregtim dhe ndërmjetësim 
në tregun e automjeteve, dhënie me qira automjetesh, 
menaxhim flotash automjetesh, transport mallrash dhe 
pasagjerësh, zyra të këmbimit valutor, institucione financiare 
jobanka, institucione të pagesave elektronike sipas 
legjislacionit dhe licencave përkatëse, konsulencë financiare, 
konsulencë biznesi, konsulencë për investime dhe projekte 
zhvillimi, përgatitje dhe menaxhim projektesh, menaxhim 
investimesh, ndërmjetësim tregtar dhe zhvillim aktivitetesh 
të tjera tregtare të lejuara nga legjislacioni në fuqi. Shoqeria 
mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, te konsideruara me 
perfitim si dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj 
kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona 
fizike, juridike, me cdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte 
vendit. 
Fitim Biçakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2026 Deri: 19/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ONIRIK SHPK
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIO SHPK
E-Mail: info@arthotelvlora.com  
Telefon:   0693195049

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-588025-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB67134-DCA8-4259-AC44-3A831A798F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D5ED08-FD04-4825-9120-63F13CBEC5F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D5ED08-FD04-4825-9120-63F13CBEC5F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BBF942-A0EA-4CAB-BA4A-6E1460533E94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2625A6-F286-4921-93C6-DE133D8411EC

